
D400/33000/00228/19
Smlouva o dílo

Sanace KI -  drcení kameniva
Uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P19V0003546

1. Smluvní strany

1. Objednatel
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.j>. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
ICO: 00002739 DIČ: CZ00002739, je plátce DPH 
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

k

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

dále jen „objednatel“

2. Zhotovitel
AQUASYS spol. s r.o.
Jamská 2488/65, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547 
ICO: 25344447 DIČ: CZ25344447, je  plátce DPH 
Bankovní spojení: 

 
Zastoupený: , jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:

p

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
r

Fakturační a korespondenční adresa:
AQUASYS spol. s r.o.
Jamská 2488/65, Žďár nad Sázavou, 591 01

dále jen „zhotovitel“

1/5

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 





D400/33000/00228/19
5. Cena

Cena bez D P H .......722 000,00 Kč

1. Podkladem pro sestavení ceny je výkaz výměr. Rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 3.

2. Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den 
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

6. Platební podmínky

1. Objednatel je  povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo, bez možnosti 
zálohových plateb. Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. 
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle z. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 
znění.

2. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, 
zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

3. Součástí faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol se soupisem provedených 
a předaných prací. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem splnění díla. Dnem 
zdanitelného plnění je den splnění díla. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané 
částky na účet zhotovitele. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den 
lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem 
splatnosti nejblíže následující pracovní den.

4. Splatnost faktury se sjednává 30 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 
vrácení. Zhotovitel je  povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Při nedodržení termínu splatnosti faktur bude zhotovitelem objednateli fakturována smluvní 
pokuta ve výši  z dlužné částky za každý den prodlení úhrady faktury.

8. Při nedodržení termínu plnění bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  za každý den 
prodlení.

9. Stane-li se objednatel dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň 
z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku

3/5





D400/33000/00228/197. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich 
svobodnou a vážnou vůli.

8. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

V Žďáře nad Sázavou, dne 1.10.2019 V Dolní Rožínce, dne 1.10.2019

 

za zhotovitele 
 

jednatel

za objednatele 
 

vedoucí odštěpného závodu

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zadávací dokumentace č. 01/07/19 
Příloha ě. 2 -  Nabídka zhotovitele ze dne 20. 9. 2019 
Příloha č. 3 -  Výkaz výměr

5/5

 

 
 

 
 


